
Petak, 16. veljače 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 103 – broj 3

Opć ina Fužine

4.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 22. Statuta Općine Fužine (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 13/94) Općinsko vije će Op-
ćine Fužine, na sjednici održanoj dana 27. sije čnja 1996.
godine, donijelo je

ODLUKU

o nepovjerenju predsjedniku Općinskog vijeća Općine Fu-
žine

Marinku Kauzlari ću, predsjedniku Općinskog vije ća
Općine Fužine iskazuje se nepovjerenje.

Marinko Kauzlarić razrješava se dužnosti predsjednika
Općinskog vijeća Općine Fužine, s danom donošenja ove
Odluke.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u »Službenim novinama« ‘Županije primorsko-goran-
ske.

Klasa: 021-05/96-01/01
Urbroj: 2112/03-96-02
Fužine, 27. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE

Predsjednik
Marinko Kauzlarić , v.r.


